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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 1 8 x 50m dowolny 9 lat
14.03.2024 - 9:15 Lista startowa

Seria 1 z 2, 9:15

2 Buks Warszawa 1 Buks Warszawa NT

3 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT

4 UKS G-8 Bielany 1 UKS G-8 Bielany NT

Seria 2 z 2, 9:19

1 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

2 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

3 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

4 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

5 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

6 UKS H2O Warszawa 1 UKS H2O Warszawa NT

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 lat
14.03.2024 - 9:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 9:24

2 KWIATEK, Amelia 15 UKS G-8 Bielany NT
3 ANTOSIK, Marcelina 15 UKS G-8 Bielany NT
4 BORYS, Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 2 z 2, 9:25

1 SZYSZKA, Barbara 15 UKS G-8 Bielany NT
2 BIJOK, Ida 15 UKS H2O Warszawa NT
3 CZECH, Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 50.77
4 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 55.50
5 NGUYEN, Bao Ngoc 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
6 YAROSHENKO, Maria 15 UKS G-8 Bielany NT

Konkurencja 3 Chłopców, 50m motylkowy 9 lat
14.03.2024 - 9:27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 9:27

1 NOWAK, Aleks 15 UKS H2O Warszawa NT
2 SZYMCZYK, Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 49.17
3 ANTONI, Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno 47.74
4 ZIÓŁKOWSKI, Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 48.37
5 GŁOWACZ, Antoni 15 Buks Warszawa 1:00.43
6 RĄBKOWSKI, Maciej 15 UKS G-8 Bielany NT

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
14.03.2024 - 9:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 9:29

1 KRZESŁA, Julia 15 UKS H2O Warszawa NT
2 SZYMANSKA, Lea 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
3 KLĘPKA, Zofia 15 UKS H2O Warszawa NT
4 BIZHYK, Diana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 ROTHENHOFER, Eliza 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
6 DZIURDA, Alicja 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 2 z 11, 9:31

1 SADOWIEC, Marianna 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
2 FRĄCZEK, Helena 15 UKS Ostrobramska NT
3 MAZURKIEWICZ, Lea 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
4 DAM, Amelia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 SKOWRON, Aleksandra 16 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
6 BORG, Marleen 15 UKS Swim Team Wilanów NT

Seria 3 z 11, 9:33

1 BŁASZCZYK, Zuzanna 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:17.43
2 DOROCIŃSKA, Zofia 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:16.40
3 BIAŁEK, Zofia 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:11.19
4 SŁOMIAN, Anastazja 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:15.42
5 DAWYDOWA, Anna 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:16.59
6 POTRZEBOWSKA, Hanna 15 Ukp Polonia Warszawa NT
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 4 z 11, 9:35

1 MLECZKO, Barbara 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:09.51
2 JATKOWSKA, Hanna 15 UKS G-8 Bielany 1:06.86
3 WIĘCKOWSKA, Hanna 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:06.29
4 PALKOWSKA, Kinga 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:06.45
5 FURMANIAK, Aleksandra 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:07.97
6 KITŁOWSKA, Natalia 15 UKS G-8 Bielany 1:10.66

Seria 5 z 11, 9:37

1 MLECZKO, Hanna 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:05.75
2 JANCZAREK, Alicja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:03.99
3 ZADROŻNA, Łucja 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:03.65
4 BAJNO, Dorota 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:03.86
5 BŁASZCZYK, Helena 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.09
6 PATOKA, Maria 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:06.28

Seria 6 z 11, 9:38

1 ILCZYSZYN, Julia 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:02.70
2 WIELGOŁASKA, Rozalia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.28
3 KOMOROWSKA, Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:00.57
4 LIPKA, Wiktoria 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:01.21
5 MOCHOL, Amelia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.99
6 KWACZEK, Zofia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:02.96

Seria 7 z 11, 9:40

1 YAROSHENKO, Maria 15 UKS G-8 Bielany 1:00.11
2 JANOWSKA, Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.98
3 LEWANDOWSKA, Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 59.43
4 POWSZUK, Pola 15 Buks Warszawa 59.76
5 ZBROŃSKA, Zuzanna 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:00.03
6 WRÓBLEWSKA, Zuzanna 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:00.31

Seria 8 z 11, 9:42

1 PIETRASZEWSKA, Inka 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.07
2 JASIŃSKA, Miłosława 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 56.38
3 RYSIEW, Alicja 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 56.03
4 WARTACZ, Hanna 15 UKS H2O Warszawa 56.08
5 ŻYRO, Paulina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 56.74
6 PANKIEWICZ, Łucja 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 58.05

Seria 9 z 11, 9:43

1 ANTOSIK, Marcelina 15 UKS G-8 Bielany 55.03
2 KAŹMIERCZAK, Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 53.70
3 SZYMCZYK, Wiktoria 15 Buks Warszawa 53.31
4 CWYL, Lejla 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 53.41
5 BORYS, Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 54.23
6 POSEPNA, Karolina 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 55.36
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 10 z 11, 9:45

1 KANCLERZ, Łucja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 52.33
2 SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 51.37
3 RECZEK, Marika 15 Buks Warszawa 50.44
4 KOWALCZYK, Gaja 15 UKS H2O Warszawa 51.08
5 WASIELAK, Melania 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 51.46
6 PUZYŃSKA, Matylda 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 53.13

Seria 11 z 11, 9:46

1 BAGNOWSKA, Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 48.53
2 STEFAŃSKA, Emilia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 46.38
3 ZEMSTA, Milena 15 Buks Warszawa 43.68
4 CZECH, Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 44.78
5 WIŚNIEWSKA, Monika 15 Buks Warszawa 47.80
6 AMBROZIAK, Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 49.69

Konkurencja 5 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
14.03.2024 - 9:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 9:48

1 CHARKIEWICZ, Zygmunt 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
2 DYKAŁOWICZ, Adam 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT
3 MADEJ, Mikołaj 15 Ukp Polonia Warszawa NT
4 RELUGA, Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 UGORSKI, Bartosz 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT

Seria 2 z 12, 9:50

1 BEDNARSKI, Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
2 TYBURCY, Sebastian 15 MKS Piaseczno NT
3 AWTUCH, Mikolaj 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
4 SZUTKOWSKI, Franciszek 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT
5 WIERCIGROCH, Władysław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 BATURA-STOPA, Jeremi 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Seria 3 z 12, 9:52

1 VU, Tommy 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
2 SOBKOWICZ, Antoni 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
3 RZESZOWSKI, Jan 15 Ukp Polonia Warszawa NT
4 DYDYMSKI, Jan 15 Ukp Polonia Warszawa NT
5 BOBER, Kacper 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 KOZOL, Donald 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Seria 4 z 12, 9:54

1 POLOZKII, Ustym 15 MKS Piaseczno NT
2 BŁAŻEJCZYK, Szymon 15 UKS H2O Warszawa 1:14.54
3 ZHELEZNIAK, Artemii 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:09.28
4 GRODZKI, Jan 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:09.48
5 PŁASKA, Adam 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:19.65
6 WOZNIAK, Wojciech 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 5, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 5 z 12, 9:56

1 KUTOVYI, Nikodym 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:04.06
2 URBAŃSKI, Witold 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:03.76
3 JAROSZEWICZ, Maciej 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.26
4 PAWLISZON-ZWOLAN, Gabriel 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:02.67
5 JĘDRZEJEWSKI, Ksawery 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.85
6 ŻOCHOWSKI, Marcel 15 UKS H2O Warszawa 1:07.01

Seria 6 z 12, 9:57

1 MAJCHER, Paweł 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.90
2 PRZYBYLSKI, Tymoteusz 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:01.05
3 HOJCZAK, Artur 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.88
4 BABULEWICZ, Dominik 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:00.93
5 GADOMSKI, Ksawery 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.78
6 MICHALSKI, Stanisław 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.13

Seria 7 z 12, 9:59

1 WICIK, Maksymilian 15 MKS Piaseczno 59.87
2 TOMASZEWSKI, Tymon 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 59.36
3 RYPINA, Ignacy 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 58.61
4 KONDEJ, Igor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 58.98
5 SKUBIDA, Cezary 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 59.52
6 GRZYWNA, Leon 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.40

Seria 8 z 12, 10:01

1 GORZKIEWICZ, Juliusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.17
2 DARKOWSKI, Fabian 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 57.06
3 NATORSKI, Tymon 15 MKS Piaseczno 56.49
4 WOJCIECHOWSKI, Antoni 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 56.77
5 SURGA, Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 57.09
6 MARZANTOWICZ, August 15 Uks ,,Pingwiny'' 58.60

Seria 9 z 12, 10:02

1 STRÓJWĄS, Aleksander 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 54.89
2 WITKOWSKI, Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 54.39
3 RYSZ, Adam 15 UKS Swim Team Wilanów 54.10
4 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 54.17
5 KITOWSKI, Jakub 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 54.75
6 RĄBKOWSKI, Maciej 15 UKS G-8 Bielany 54.99

Seria 10 z 12, 10:04

1 OLEJNIK, Andrzej 15 UKS G-8 Bielany 53.34
2 SEFERYŃSKI, Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.74
3 NOWAK, Franciszek 15 MKS Piaseczno 52.27
4 LUDWINIAK, Kacper 15 UKS H2O Warszawa 52.42
5 WĘGLOWSKI, Hubert 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 52.77
6 GOŚ, Oliwier 15 UKS H2O Warszawa 53.92
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 5, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 11 z 12, 10:05

1 MALEŃSKI, Maciej 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 51.53
2 PIOTROWSKI, Michał 15 UKS G-8 Bielany 51.30
3 ZMORZYŃSKI, Michał 15 Buks Warszawa 50.20
4 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK, Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 51.06
5 ROZENEK, Maksymilian 15 UKS H2O Warszawa 51.38
6 SIDOROWICZ, Jan 15 Buks Warszawa 52.17

Seria 12 z 12, 10:07

1 STATKIEWICZ, Patryk 15 Buks Warszawa 49.38
2 SROCZYŃSKI, Stefan 15 Buks Warszawa 48.67
3 ZIÓŁKOWSKI, Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 45.10
4 SZYMCZYK, Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 45.60
5 ANTONI, Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno 48.78
6 FILIŃSKI, Jakub 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 49.68

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
14.03.2024 - 10:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:15

2 CZARNECKA, Dorota 15 UKS H2O Warszawa NT
3 ŁUKASZEWICZ, Hanna 15 UKS G-8 Bielany NT
4 SKOWRON, Aleksandra 16 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

Seria 2 z 5, 10:16

1 POTRZEBOWSKA, Hanna 15 Ukp Polonia Warszawa NT
2 BABIK, Aleksandra 15 UKS G-8 Bielany NT
3 FRĄCZEK, Helena 15 UKS Ostrobramska NT
4 PULCYN, Krystyna 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 BORG, Marleen 15 UKS Swim Team Wilanów NT

Seria 3 z 5, 10:18

1 KOMOROWSKA, Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 WILK, Barbara 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 YAROSHENKO, Maria 15 UKS G-8 Bielany 1:22.74
4 LEWANDOWSKA, Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 BOROWSKA, Maria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
6 KWIATEK, Amelia 15 UKS G-8 Bielany NT

Seria 4 z 5, 10:20

1 MAMIŃSKA, Hanna 15 Buks Warszawa 1:14.25
2 SZYMCZYK, Wiktoria 15 Buks Warszawa 1:03.07
3 KAŹMIERCZAK, Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.50
4 JOBDA, Antonia 15 Buks Warszawa 1:02.94
5 SZYSZKA, Barbara 15 UKS G-8 Bielany 1:03.38
6 JANOWSKA, Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:15.25
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 6, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 5 z 5, 10:22

1 RECZEK, Marika 15 Buks Warszawa 59.20
2 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 56.04
3 GOŁAWSKA, Julia 15 Buks Warszawa 52.58
4 ZEMSTA, Milena 15 Buks Warszawa 54.59
5 SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 57.00
6 NGUYEN, Bao Ngoc 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.86

Konkurencja 7 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
14.03.2024 - 10:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:24

2 PIOTROWSKI, Michał 15 UKS G-8 Bielany NT
3 WICIK, Maksymilian 15 MKS Piaseczno NT
4 WITKOWSKI, Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 2 z 6, 10:26

1 GRZYWNA, Leon 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
2 KRYŚKIEWICZ, Jan 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 WIERCIGROCH, Władysław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 NOWAK, Franciszek 15 MKS Piaseczno NT
5 PŁATEK, Ignacy 15 UKS Żoliborz NT

Seria 3 z 6, 10:27

1 EFENBERG, Maksymilian 15 Ukp Polonia Warszawa NT
2 AGEEV, Pavel 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
3 KITOWSKI, Jakub 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT
4 OLEJNIK, Andrzej 15 UKS G-8 Bielany NT
5 IHNASTSENKA, Gleb 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT
6 POLOZKII, Ustym 15 MKS Piaseczno NT

Seria 4 z 6, 10:29

1 TYBURCY, Sebastian 15 MKS Piaseczno NT
2 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK, Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 STELMASIAK, Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 CZAJKA, Maksymilian 15 Ukp Polonia Warszawa NT
5 RYPINA, Ignacy 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 MALEŃSKI, Maciej 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 5 z 6, 10:31

1 DYDYMSKI, Jan 15 Ukp Polonia Warszawa NT
2 MAJCHER, Paweł 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.34
3 GOŁDA, Cezary 15 Buks Warszawa 1:02.00
4 RUDKOWSKI, Przemysław 15 Buks Warszawa 1:06.88
5 MARZANTOWICZ, August 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 NATORSKI, Tymon 15 MKS Piaseczno NT
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 7, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 6 z 6, 10:32

1 ZALEWSKI, Gustaw 15 Buks Warszawa 58.80
2 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 56.64
3 ZIÓŁKOWSKI, Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 54.32
4 SROCZYŃSKI, Stefan 15 Buks Warszawa 55.10
5 SEFERYŃSKI, Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 58.42
6 SIERADZKI, Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:00.65

Konkurencja 8 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
14.03.2024 - 10:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 10:38

2 KLĘPKA, Zofia 15 UKS H2O Warszawa NT
3 SKOWRON, Aleksandra 16 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
4 FRĄCZEK, Helena 15 UKS Ostrobramska NT

Seria 2 z 12, 10:40

1 KITŁOWSKA, Natalia 15 UKS G-8 Bielany NT
2 WILK, Barbara 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 DAM, Amelia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
4 BIZHYK, Diana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 DZIURDA, Alicja 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 3 z 12, 10:42

1 BOROWSKA, Maria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
2 SZYMANSKA, Lea 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
3 ROTHENHOFER, Eliza 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
4 KRZESŁA, Julia 15 UKS H2O Warszawa NT
5 BORG, Marleen 15 UKS Swim Team Wilanów NT
6 SADOWIEC, Marianna 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Seria 4 z 12, 10:44

1 BIAŁEK, Zofia 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:22.91
2 BŁASZCZYK, Zuzanna 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:20.71
3 ILCZYSZYN, Julia 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:19.86
4 MLECZKO, Hanna 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:20.11
5 DOROCIŃSKA, Zofia 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:22.04
6 ŁUKASZEWICZ, Hanna 15 UKS G-8 Bielany NT

Seria 5 z 12, 10:46

1 WRÓBLEWSKA, Zuzanna 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:12.87
2 LIPKA, Wiktoria 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:10.40
3 PATOKA, Maria 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:06.93
4 WIĘCKOWSKA, Hanna 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:10.11
5 DAWYDOWA, Anna 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:11.51
6 ZBROŃSKA, Zuzanna 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:14.71
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 8, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 6 z 12, 10:48

1 KWACZEK, Zofia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:05.28
2 BŁASZCZYK, Helena 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.92
3 SŁOMIAN, Anastazja 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:03.09
4 ZADROŻNA, Łucja 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:04.09
5 JATKOWSKA, Hanna 15 UKS G-8 Bielany 1:04.93
6 JANCZAREK, Alicja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:05.53

Seria 7 z 12, 10:49

1 FURMANIAK, Aleksandra 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:02.12
2 MOCHOL, Amelia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.68
3 PULCYN, Krystyna 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 59.59
4 WIELGOŁASKA, Rozalia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.27
5 PALKOWSKA, Kinga 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.90
6 MAMIŃSKA, Hanna 15 Buks Warszawa 1:02.89

Seria 8 z 12, 10:51

1 CWYL, Lejla 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 57.51
2 PANKIEWICZ, Łucja 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 56.39
3 ŻYRO, Paulina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.54
4 POWSZUK, Pola 15 Buks Warszawa 55.56
5 MLECZKO, Barbara 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 57.05
6 BAJNO, Dorota 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 58.76

Seria 9 z 12, 10:52

1 RYSIEW, Alicja 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 53.50
2 JASIŃSKA, Miłosława 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 51.75
3 BIJOK, Ida 15 UKS H2O Warszawa 50.88
4 KANCLERZ, Łucja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 51.35
5 CZARNECKA, Dorota 15 UKS H2O Warszawa 52.09
6 PIETRASZEWSKA, Inka 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.35

Seria 10 z 12, 10:54

1 AMBROZIAK, Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 49.77
2 WASIELAK, Melania 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 49.53
3 POSEPNA, Karolina 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 48.54
4 JOBDA, Antonia 15 Buks Warszawa 49.23
5 WARTACZ, Hanna 15 UKS H2O Warszawa 49.61
6 PUZYŃSKA, Matylda 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50.11

Seria 11 z 12, 10:55

1 ANTOSIK, Marcelina 15 UKS G-8 Bielany 46.93
2 KOWALCZYK, Gaja 15 UKS H2O Warszawa 45.78
3 GOŁAWSKA, Julia 15 Buks Warszawa 43.90
4 BORYS, Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 45.07
5 SZYMCZYK, Wiktoria 15 Buks Warszawa 46.31
6 SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 48.23
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 8, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 12 z 12, 10:56

1 ZEMSTA, Milena 15 Buks Warszawa 42.84
2 STEFAŃSKA, Emilia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 41.31
3 CZECH, Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 37.36
4 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 37.54
5 WIŚNIEWSKA, Monika 15 Buks Warszawa 42.52
6 BAGNOWSKA, Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 43.04

Konkurencja 9 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
14.03.2024 - 10:58 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13, 10:58

1 AWTUCH, Mikolaj 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
2 SZUTKOWSKI, Franciszek 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT
3 KOZOL, Donald 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
4 DYKAŁOWICZ, Adam 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT
5 EFENBERG, Maksymilian 15 Ukp Polonia Warszawa NT
6 VU, Tommy 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

Seria 2 z 13, 11:00

1 TYBURCY, Sebastian 15 MKS Piaseczno NT
2 RZESZOWSKI, Jan 15 Ukp Polonia Warszawa NT
3 UGORSKI, Bartosz 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT
4 RELUGA, Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 MADEJ, Mikołaj 15 Ukp Polonia Warszawa NT
6 BATURA-STOPA, Jeremi 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Seria 3 z 13, 11:01

1 BEDNARSKI, Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
2 CZAJKA, Maksymilian 15 Ukp Polonia Warszawa NT
3 WOZNIAK, Wojciech 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
4 IHNASTSENKA, Gleb 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów NT
5 CHARKIEWICZ, Zygmunt 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
6 POLOZKII, Ustym 15 MKS Piaseczno NT

Seria 4 z 13, 11:03

1 DYDYMSKI, Jan 15 Ukp Polonia Warszawa NT
2 ZHELEZNIAK, Artemii 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:13.27
3 BŁAŻEJCZYK, Szymon 15 UKS H2O Warszawa 1:12.66
4 WICIK, Maksymilian 15 MKS Piaseczno 1:12.84
5 SOBKOWICZ, Antoni 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
6 BOBER, Kacper 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 5 z 13, 11:05

1 ŻOCHOWSKI, Marcel 15 UKS H2O Warszawa 1:11.43
2 URBAŃSKI, Witold 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:07.06
3 NATORSKI, Tymon 15 MKS Piaseczno 1:04.96
4 JĘDRZEJEWSKI, Ksawery 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.51
5 GRODZKI, Jan 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:11.29
6 PAWLISZON-ZWOLAN, Gabriel 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:12.56
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 9, Chłopców, 50m dowolny

Seria 6 z 13, 11:07

1 KONDEJ, Igor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:04.18
2 PRZYBYLSKI, Tymoteusz 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:03.07
3 TOMASZEWSKI, Tymon 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:01.80
4 BABULEWICZ, Dominik 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:01.88
5 STRÓJWĄS, Aleksander 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:03.34
6 SKUBIDA, Cezary 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:04.36

Seria 7 z 13, 11:08

1 SURGA, Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:00.64
2 KOCHANOWSKI, Nikodem 15 UKS G-8 Bielany 58.48
3 KUTOVYI, Nikodym 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 57.63
4 JAROSZEWICZ, Maciej 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 58.16
5 DARKOWSKI, Fabian 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 59.55
6 RUDKOWSKI, Przemysław 15 Buks Warszawa 1:01.38

Seria 8 z 13, 11:10

1 AGEEV, Pavel 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.27
2 KRYŚKIEWICZ, Jan 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 55.96
3 PŁATEK, Ignacy 15 UKS Żoliborz 55.18
4 GORZKIEWICZ, Juliusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.82
5 MICHALSKI, Stanisław 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 56.06
6 RĄBKOWSKI, Maciej 15 UKS G-8 Bielany 57.39

Seria 9 z 13, 11:11

1 LUDWINIAK, Kacper 15 UKS H2O Warszawa 54.28
2 GADOMSKI, Ksawery 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 53.86
3 STELMASIAK, Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.71
4 WOJCIECHOWSKI, Antoni 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 53.65
5 DZIAK, Marcel 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 54.19
6 RYSZ, Adam 15 UKS Swim Team Wilanów 54.32

Seria 10 z 13, 11:13

1 PIOTROWSKI, Michał 15 UKS G-8 Bielany 52.14
2 GOŁDA, Cezary 15 Buks Warszawa 50.63
3 JAGIEŁŁO, Tymon 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 50.15
4 MARZANTOWICZ, August 15 Uks ,,Pingwiny'' 50.44
5 GOŚ, Oliwier 15 UKS H2O Warszawa 50.85
6 STATKIEWICZ, Patryk 15 Buks Warszawa 52.41

Seria 11 z 13, 11:14

1 HOJCZAK, Artur 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 49.52
2 WĘGLOWSKI, Hubert 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 49.34
3 ZMORZYŃSKI, Michał 15 Buks Warszawa 48.59
4 ROZENEK, Maksymilian 15 UKS H2O Warszawa 48.91
5 SIDOROWICZ, Jan 15 Buks Warszawa 49.46
6 ZALEWSKI, Gustaw 15 Buks Warszawa 50.07
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Pierwszy Krok Pływacki r.2015 – I runda
Warszawa, 14.3.2024

Konkurencja 9, Chłopców, 50m dowolny

Seria 12 z 13, 11:15

1 NOWAK, Franciszek 15 MKS Piaseczno 48.19
2 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK, Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 45.27
3 NOWAK, Aleks 15 UKS H2O Warszawa 42.84
4 FILIŃSKI, Jakub 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.78
5 GŁOWACZ, Antoni 15 Buks Warszawa 45.46
6 OLEJNIK, Andrzej 15 UKS G-8 Bielany 48.40

Seria 13 z 13, 11:17

1 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 42.42
2 SZYMCZYK, Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 40.01
3 ZIÓŁKOWSKI, Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 37.72
4 ANTONI, Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno 38.39
5 SIERADZKI, Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 40.57
6 SROCZYŃSKI, Stefan 15 Buks Warszawa 42.48


